
施設の改修に伴う、サービスの一時停止について 

 

 

平素より、当所のホームページをご高覧くださいまして、ありがとうござい

ます。 

 

このたび、施設の改修工事のため、下記日時におきまして、Web サーバとメ 

 

ールサーバを停止致します。 

 

 この間、ホームページの公開及びメールの送受信ができなくなります。 

 

大変ご不便をかけてしまい誠に恐縮ではございますが、ご容赦くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

今後とも、当所ホームページをご愛顧賜りますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

日時：平成２４年６月１７日（日） 午前９：００～１７：００ 

    （予定時間であり、状況により変わる場合があります。） 

 

 

国土技術政策総合研究所 

ホームページ事務局 

 


